Tiefbauinformation

zum Koordinierungsgesprach (Graberunde) am 08.05.2024, 09.00 Uhr im Tiefbau- und Verkehrsamt, Steinplatz 1
STL StralRe, Nr./ Ort genau

NR

02/12/24
30/13/24
01/14/24
11/17/24
16/17/24
21/17/24
01/19/24
02/19/24
03/19/24
04/19/24
05/19/24
08/19/24
13/19/24
14/19/24
15/19/24
16/19/24
17/19/24
18/19/24
21/19/24
25/19/24
26/19/24
27119/24
28/19/24
29/19/24
30/19/24
31/19/24
32/19/24

GIS

STO

HOH
GVZ

MAR

TTS
BIN
ALA

Gisbodusstraf3e bis Kilhnhausen
Europaplatz Europakarree |

Erfurter Landstral3e

Kurschnergasse i H 7

Kirschnergasse i. H.

Salinenstral3e i.H. Magdeburger Allee
Elisabethstral3e 5a/ Schneidergalichen
Schmidtstedter Stral3e 16
Magdeburger Allee 194b
WartburgstralRe 5

Bei den Froschackern 10b
Steigerstral3e 40

OststralRe 15

WinzerstralRe 21a

Uber dem Feldgarten 1, 9
Falkenberger Stral3e 7

Salinenstralle 34

Magdeburger Allee 124 / Ammertalweg
Rathausgasse und Schuhgasse
Berkaer StrafRe v. Jenaer Straf3e bis Nr 1
Nikolaistraf3e i.H. 1

FlughafenstraRe i. H. 90

Vor dem Hirtstor i. H. 26, 26¢
Steinstral3e i H Huttenstral3e 9
Muhlh&user StralRe

Haarbergstrafl3e 60
Friedrich-Ebert-Strafl3e 15

MalRnahme

Baugrunduntersuchung
Ein- Ausfahrt
AW-Leitungslegung
Rep. FW-HA
NS-Kabellegung
Rep.Schieber

Ein- Ausfahrt
Montagegrube
Montagegrube

Ein- Ausfahrt

Antragsteller

TVA, 6604

EPL 24

TVA, 6604

SWE Energie
SWE Netz (Strom)
Thuwa

WEG

Telekom

Telekom

Schramm

Umverlegung NS-Kabelverteilerschrank Erfit 1

Ein- Ausfahrt
Reparatur MW-Kanal
Ein- Ausfahrt
Fm-Kabellegung
StrafRenbau
Austausch Kabelschacht
Reparatur Gehbahn
Rep. FW-Leitung
WT-Leitungslegung
Rep. UH

Rep. UH

Rep. UH+Abtrennung
Rep. Schieber
Wechsel UH
Suchschachtung
Gas-HA

LVG Liegenschaftsverw.

Entwasserungsbetrieb
Schitze
Telekom
Herzog-Bau
Telekom

renta

SWE Energie
Thiwa

Thiwa

Thiwa

Thiwa

Thiwa

Thiwa

Thiwa

SWE Netz (Gas)

Baubetrieb

geotechnik hauck
Zi-Wo

Wagner

VEBAU

Wagner STB
Betriebshof ThiwWa
BTS
Killenberg-Bau
Killenberg-Bau
Femo Kiihnhausen
ARKUS Bau
Killenberg-Bau
BST Tiefbau
Killenberg-Bau
TFB

Herzog-Bau
DATABAU

Wagner

VEBAU

Wagner STB
Betriebshof Thiwa
Betriebshof Thiwa
Betriebshof Thiwa
Holzen Tiefbau
Pfeiffer

Pfeiffer

Pfeiffer

Baubeginn

17.05.2024
21.05.2024
13.05.2024
07.05.2024
07.05.2024
06.05.2024
21.05.2024
09.05.2024
09.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
27.05.2024
06.05.2024
24.04.2024
13.05.2024
23.05.2024
27.05.2024
27.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
21.05.2024
13.05.2024

Bauende

24.05.2024
30.08.2024
29.11.2024
17.05.2024
24.05.2024
17.05.2024
31.05.2024
24.05.2024
24.05.2024
17.05.2024
31.05.2024
24.05.2024
07.06.2024
31.05.2024
24.05.2024
31.05.2024
21.06.2024
17.05.2024
30.06.2024
28.06.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
29.05.2024
07.06.2024
31.05.2024



Terminverlangerungen:

21/14/23 MIT
08/25/23
07/29/23 STO
03/31/23
17/35/23 GIS
05/37/23 DIT
07/44/23
08/45/23
18/46/23
18/47/23
12/48/23
07/49/23
17/02/24
16/03/24
15/07/24 BIN
22/09/24
09/11/24
07/12/24
02/14/24
06/15/24 GVZ
10/15/24
01/16/24

Osterbergstrae
Wilhelm-Busch-Stral3e
Mittelh&user Chaussee
Eugen-Richter-Strae 22

RingstralRe u. Gubener StraRe

Céciliastralle 2
Hans-Sailer-StralRe 1. BA
Ladestral3e 14 / Am Kihlhaus
Nordh&user Stral3e 6/7
Moritzstral3e 6

Paulinzeller Weg 24
HuttenstralBe 15
Albrecht-Direr-Weg
Friedrich-Engels-Stralie
Flughafenstrafl3e 79
Rudolfstralle

SalinenstraRe 91
Wenigemarkt 19-21
Friedrich-Glenck-StralRe 1

In der Hochstedter Ecke 1, 5
Zur Alten Ziegelei
Geschwister-Scholl-StralRe

Dipl.-Ing. Reintjes
Leiter Tiefbau- und Verkehrsamt

31.05.2024
31.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
24.05.2024
25.05.2024
31.05.2024
26.07.2024
17.05.2024
17.05.2024
08.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
24.05.2024
04.06.2024
24.05.2024
14.06.2024
31.05.2024



